

| | H29 | H30 | R1 | R2 | R3 |
|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|
| 損害保険 | ¥40,144,968 | ¥41,738,021 | ¥38,049,749 | ¥43,028,100 | ¥35,845,582 |
| 生命保険 | ¥8,396,085 | ¥9,685,773 | ¥9,526,135 | ¥11,550,377 | ¥9,848,898 |
| その他 | ¥2,235,543 | ¥1,811,994 | ¥2,208,647 | ¥2,479,070 | ¥2,309,634 |
| 売上高合計 | ¥50,776,596 | ¥53,235,788 | ¥49,784,531 | ¥57,057,547 | ¥48,004,114 |

| | | | | | |
|---------|------------|------------|------------|------------|-------------------|
| 税引き前利益 | ¥6,436,393 | ¥5,695,862 | ¥1,475,670 | ¥9,844,034 | ¥5,458,306 |
| 税引き前利益率 | 12.70% | 10.70% | 3% | 17.30% | 11.37% |
| 自己資本比率 | 33.5% | 40.5% | 44.0% | 50.0% | 61.6% |

| | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|
| 社員数 | 4 | 5 | 5 | 5 | 4 |
| パート数 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |

令和3年度は従業員退職による契約移管が発生し、売上が減少しましたが、人件費等が減少、結果従来の目標通りの利益率を確保致しました。今年度は売り上げも前年同等を見込んでおり、利益・利益率は大幅に上がる予定でございます。